
Codice Determina: DET-279-2019

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Distretto Socio Sanitario 6 

OGGETTO: Aggiudicazione  della  fornitura  di  pinze  anatomiche  per  l'Ambulatorio  di
Odontoiatria del Distretto Socio-Sanitario n. 6 di Grottaglie. Spesa prevista € 102,48
- CIG: ZDF25F4A5D.

IL DIRIGENTE APICALE

      Premesso che per le necessità dell’Ambulatorio di Odontoiatria del Distretto n. 6 di Grottaglie, è stata
attivata con nota n. 205427 del 29.11.2018, attraverso la piattaforma regionale di e-procurement “Empulia”,
una procedura per l’acquisizione al prezzo più basso, con base d’asta fissato ad € 400,00, di n. 6 Pinze
Anatomiche DG252R (67A) per estrazione dentale;

        Preso atto che entro il termine fissato dalla lettera d’invito per la ricezione delle offerte, inviate a n. 893 

ditte, soltanto quattro hanno fatto pervenire i loro preventivi, tra le quali  quella che ha proposto il prezzo più

basso, con conseguente aggiudicazione della fornitura, risulta la Ditta FASE srl di Bisceglie, che ha 
presentato la seguente offerta:

DITTA ARTICOLO QUANTITA' PREZZO senza IVA
PREZZO COMPLESS.

inclusoIVA

FASE srl -
Bisceglie

Pinze anatomiche
DG252R (67A)

6 € 84,00 € 102,48

        Verificato che – dalla scheda tecnica allegata all’offerta – gli articoli proposti dalla suddetta Ditta 
risultano conformi a quelli richiesti dal Distretto n. 6 di Grottaglie, come confermato dal Dr. Domenico 
Ruscigno, Specialista Ambulatoriale Odontoiatra di questa ASL, al quale è stato richiesto di valutare le 
caratteristiche riportate nella menzionata scheda tecnica; 

     Ritenuto, pertanto, di dover aggiudicare la fornitura di cui sopra alla ditta FASE  srl, per l’importo di

€ 102,48, comprensivo di IVA al 22%; 

       Che i suddetti presidi saranno consegnati porto franco presso il Distretto n. 6 di Grottaglie;

      Visto il relativo verbale dell'11.12.2018, redatto dal Distretto n. 6 di Grottaglie, con il quale si è preso atto

della conclusione della procedura per l’acquisizione del materiale in oggetto; 

DETERMINA

Per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante
e sostanziale:



Codice Determina: DET-279-2019

1) Di prendere atto dell’esito delle procedura per l’affidamento della fornitura di n. 6 Pinze anatomiche

DG252R (67A) per l'ambulatorio di Odontoiatria del Distretto n. 6 di Grottaglie, come specificato in

premessa.

   2)  Di aggiudicare, pertanto, la fornitura di che trattasi alla  ditta  FASE srl di Bisceglie, per l’importo di  

€  102,48 CIG ZDF25F4A5D, a seguito di offerta di cui alla lettera d’invito n. 205427 del 29.11.2018.

3) Di impegnare, per i motivi espressi in narrativa, l’importo di € 102,48 comprensivo di IVA al 22% sul 

     Cod.Conto 700.1000005001 “Acquisto presidi chirurgici” del bilancio per l’esercizio 2019.

Il  numero  di  registro  e  la  data  del  presente  provvedimento  nonché  i  soggetti  firmatari  sono  indicati  nel
frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


